
Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

m
IJU.

tu 
<_>
O
8

S
NEMOCNICE

Obchodní firma: Fénix Brno, spol. s r.o.
IČO: 44961863
DIČ CZ44961863
Se sídlem: Vackova 1803/79, 612 00 Brno
Zastoupena: Ing. Pavel Stratil, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1560742-621/0100
Sp. zn.: C 4020 vedená u KS v Brně
Datová schránka: fxppzmó

Kontaktní osoba ve věcech technických: e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: e-mail:

dále jen „prodávající“ na straně jedné

a

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: '

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 17734051/0710
Datová schránka: jb4gp8f

, e-mail:

dále jen „kupující“ na straně druhé
společně též jako „smluvní strany“ nebo „strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1

KE KUPNÍ SMLOUVĚ S POSTUPNÝM PLNĚNÍM
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany uzavřely dne 31. 10. 2022 Kupní smlouvu s postupným plněním (dále jen „kupní 
smlouva“), kterou se prodávající zavázal pro kupujícího na základě dílčích objednávek odevzdat kupujícímu 
zboží v požadovaném množství, druhovém složení a kvalitě a převést na kupujícího vlastnické právo k němu, 
a kupující se zavázal, že řádně a včas dodané zboží převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu, to vše na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka operačních



g
ž

Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

ro Uu.
NEMOCNICE

svítidel pro NNH“ uveřejněnou dne 27. 12. 2021 ve Věstníku veřejných zakázek pod ID: F2021-048430, 
interní ev.č. zakázky 279/VZ/2021-OVZ, systémové číslo zakázky P21V00209100. V důsledku navýšení 
dodávky o zboží, jehož cena nepřekročí 10% původní ceny veřejné zakázky, se smluvní strany dohodly na 
níže uvedeném.

ČI. 1

Změny kupní smlouvy

1. ČI. III., odst. 1. kupní smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„ 1. Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení, a to ve výši:
Cena bez DPH: 4.862.614,60 Kč
(slovy: pětmilionůdvěstěšedesátšesttisícšestsetčtrnáct korun českých a šedesát haléřů)
DPH21%: 1.021.149,07 Kč
(slovy: jedenmilionjednostopěttisícdevětsetosmdesátdevětdevět korun českých a sedm haléřů)
Cena s DPH: 5.883.763,67 Kč
(slovy: šestmilionůtřistasedmdesátdvatisícešestsetjedna korun českých a sedmdesát haléřů). 
Podrobná specifikace ceny zboží je uvedena v příloze č. 2 smlouvy. “

2. Stávající:

příloha č. 1 - Technická specifikace zboží (příloha č. 2 ZD) a příloha č. 2 - Cenová tabulka (příloha č. 3 
ZD) kupní smlouvy se ruší a nově nahrazuj í č. 1 - Technická specifikace zboží (příloha č. 2 ZD) a
přílohou č. 2 - Cenová tabulka (příloha č. 3 ZD) kupní smlouvy, které tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku.

3. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.

ČI. 2

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li nabýt 
účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, 
uveřejní jej v souladu s kupní smlouvou kupující.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 
dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné 
podobě.

4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
a) příloha č. 1 - Technická specifikace zboží - příloha č. 1- Technická specifikace (příloha č. 2 ZD)
b) příloha č. 2 - Cenová tabulka - příloha č. 2 - Cenová tabulka (příloha č. 3 ZD)

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a shledaly, že jeho obsah přesně 
odpovídájejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, 
a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují.



Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

V Praze dne..................................... V Praze dne..........................

Prodávající:
Fénix Brno, spol. s r.o.

Kupující:
Nemocnice Na Homolce

Datum:
2022.12.08
18:33:18+01’00'

Ing. Pavel Stratil 
jednatel

Datum: 2022.12.20 
11:06:11 +01'00'

MUDr. Petr Polouček, MBA 
ředitel nemocnice



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě s postupným plněním

Dodávka operačních svítidel pro NNH

Příloha č. 2 ZD - Technická specifikace

Obecné požadavky - platí pro všechna operační světla Účastník vyplní splnění 
parametru (ANO/NE, 
popř. hodnotu)

Zdroj světla- LED diody ANO
Životnost LED min. 50.000 hodin ANO / > 60 000 hodin
Intenzita hl. svítidlo - min. 160 000 Ix
Intenzita satelitního svítidla - min. 140 000 Ix

ANO / pro všechna 
svítidla 160 000 Ix

Minimální rozsah barevné teploty v rozmezí 3700-5000 °l< v minimálně ve 3 krocích

ANO / zcela plynule 
regulovatelná teplota 

chromatičnosti v rozmezí 
3 000-5 500 K

Index podání barev (CRI) Ra - min. 96 ANO / > 99 pro všechny 
hodnoty

Endo - mód osvětlení umožňující zatemnění operačního sálu ANO / BackLite zcela 
plynule regulovatelný

Možnost automatického nastavení intenzity osvětlení - automaticky podle 
vzdálenosti světla od operačního pole ANO

Minimální tepelné vyzařování při zapnutých světlech max. 1 °C ANO
Kompatibilita s laminárním prouděním ANO
Výškově nastavitelné, možné naklánění a otáčení prostřednictvím nesterilních i 
sterilních držáků ANO

Délka ramen - min. 80 cm, max.120 cm ANO / 850-975 mm
Zachování vzdálenosti podlaha - centrální ukotvení min. jako u stávajících světel ANO

Plynulé otáčení lampy i ramen o 360° bez omezení ANO / zcela bez 
dorazové provedení

Ovládání na závěsu lampy a dálkové ovládání příp. ovládání na stěně ANO / obě možnosti
Ovladatelnost intenzity a fokusace prostřednictvím sterilního držáku ANO / SensoGrip
Automatické přepojení na náhradní zdroj el. proudu při výpadku sítě se zachováním 
100 % intenzity osvětlení ANO

Ke každému svítidlu (satelitu) 5 ks sterilizovatelných rukojetí (Celkem 105 ks, z toho
10 ks pro kameru) ANO

Další požadavky:
deinstalace a ekologická likvidace (včetně povtrzení o této likvidaci) stávajících 
světel a instalace nových světel v ceně dodávky, včetně nezbytných úprav ANO

dodání včetně všech prvků nutných k instalaci (kotvení, apod.) ANO
před výrobou je nutné vlastní zaměření ANO

Sály cévní chirurgie (2 ks)
Specifické požadavky: Účastník vyplní splnění 

parametru (ANO/NE, 
popř. hodnotu)

Na každém sále (č. 5 a 6) dvě ramena s hlavními svítidly na jednom centrálním 
ukotvení se stejnými technickými parametry. Pro všechny sály celkem lx HD 
kamera, která je odnímatelnou součástí jednoho ze svítidel.
Na obou sálech je tedy příprava na připojení kamery.

ANO

Na sále č. 5 - třetí pohyblivé rameno k uchycení monitoru - nosnost min. 20 kg ANO
Parametry kamery: HD video signál, min. lOx optický zoom, autofocus, vyvážené 
bílé automaticky nebo manuálně, dálkový ovladač, odnímatelná kamera, využitelná 
pro oba operační sály

ANO



Výstup kamery min.: u výstupů kamery Y/C, CVBS, YUV/YPbPr umožňuje využití 
konektoru (redukce), který výstup HD-SDI převede na požadované výstupy. 
lxY/C 
lxCVBS 
lxHD-SDI 
lxDVI 
lxYUV/YPbPr

ANO

Propojení kamery/příprav se stávajícím monitorem/televizorem na obou sálech ANO
Stávající napájení ze sítě 230 V AC/50 Hz jištěno UPS ANO

Kardiochirurgické sáiy (2 ks)
Specifické požadavky: Účastník vyplní splnění 

parametru (ANO/NE, 
popř. hodnotu)

Na obou sálech (č. 4 a 7 ) je požadavek na TŘI ramena s hlavním svítidlem na 
jednom centrálním ukotvení se stejnými technickými parametry

ANO

Na každém operačním sále celkem lx HD kamera, která je odnímatelnou součástí 
jednoho ze svítidel.

ANO

Propojení kamery s monitory na operačních sálech ANO
Příprava pro napojení záznamového zařízení ANO
Možnost přenášení obrazu z kamery (z obou sálů) do kongresového sálu (optika) ANO
Parametry kamery: HD video signál, min. lOx optický zoom, autofocus, vyvážené 
bílé automaticky nebo manuálně, dálkový ovladač, odnímatelná kamera, využitelná 
pro oba sály

ANO

Výstup kamery min. - u výstupů kamery Y/C, CVBS, YUV/YPbPr umožňuje využití 
konektoru (redukce), který výstup HD-SDI převede na požadované výstupy. 
lxY/C 
lxCVBS 
lxHD-SDI 
lxDVI 
lxYUV/YPbPr

ANO

Stávající napájení ze sítě 230V AC/24V DC jištěno UPS/baterie ANO

Neurochirurgické sály (3 ks)
Specifické požadavky: Účastník vyplní splnění 

parametru (ANO/NE, 
popř. hodnotu)

Na všech třech sálech (č. 1,2,3) dvě ramena s hlavními svítidly na jednom 
centrálním ukotvení, se stejnými technickými parametry.

ANO

Stávající napájení ze sítě 230V AC/24V DC jištěno UPS/baterie ANO

OSRN sál (1 ks)
Specifické požadavky: Účastník vyplní splnění 

parametru (ANO/NE, 
popř. hodnotu)

1 rameno se satelitním svítidlem ANO
Stávající napájení ze sítě 230V AC/24V DC jištěno UPS/baterie ANO

ORL sál (malý) (1 ks)
Specifické požadavky: Účastník vyplní splnění 

parametru (ANO/NE, 
popř. hodnotu)

Dvě ramena se satelitními svítidly na jednom centrálním ukotvení. ANO
Stávající napájení ze sítě 230V AC/24V DC jištěno UPS/baterie ANO



ORL sál (velký) (1 ks)
Specifické požadavky: Účastník vyplní splnění 

parametru (ANO/NE, 
popř. hodnotu)

Dvě ramena se svítidly (1 hlavním a 1 satelitním) na jednom centrálním ukotvení. ANO
Stávající napájení ze sítě 230V AC/24V DC jištěno UPS/baterie ANO

Operační svítidla pro Chirurgický sál (1 ks)
Specifické požadavky: Účastník vyplní splnění 

parametru (ANO/NE, 
popř. hodnotu)

Dvě ramena se svítidly (1 hlavním a 1 satelitním) na jednom centrálním ukotvení. ANO
Stávající napájení ze sítě 230V AC/24V DC jištěno UPS/baterie ANO



Příloha č. 2 Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě s postupným plněním

Příloha č. 3 ZD - Cenová tabulka
Účastník (název, IČO, sídlo): Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 
1803/79,612 00 Brno, IČO: 44961863

VZ s názvem: "Dodávka operačních svítidel pro NNH"

Položka Typ položky Počet Jednotka
předpokládaný 
počet za dobu 
trvání smlouvy

Cena za jednotku 
v Kč bez DPH

Sazba
DPHv%

Cena za 
kus/jednotku v Kč 

vč. DPH

Cena za počet v 
Kč bez DPH

Cena za počet v 
Kč vč. DPH

la Operační svítidla pro sály cévní chirurgie 1 ks - 508 900,00 Kč 21% 615 769,00 Kč 508 900,00 Kč 615 769,00 Kč

lb Operační svítidla pro sály cévní chirurgie 1 ks - 475 900,00 Kč 21% 575 839,00 Kč 475 900,00 Kč 575 839,00 Kč

2 Operační svítidla pro sály kardiochirurgie 2 ks - 659 900,00 Kč 21% 798 479,00 Kč 1 319 800,00 Kč 1 596 958,00 Kč

3 Operační svítidla pro sály neurochirurgie 3 ks - 369 900,00 Kč 21% 447 579,00 Kč 1109 700,00 Kč 1 342 737,00 Kč

4 Operační svítidla pro sál OSRN 1 ks - 214 900,00 Kč 21% 260 029,00 Kč 214 900,00 Kč 260 029,00 Kč

5 Operační svítidla pro malý sál ORL 1 ks - 369 900,00 Kč 21% 447 579,00 Kč 369 900,00 Kč 447 579,00 Kč

6 Operační svítidla pro velký sál ORL 1 ks - 369 900,00 Kč 21% 447 579,00 Kč 369 900,00 Kč 447 579,00 Kč



7 Operační svítidla pro Chirurgický sál 1 ks - 369 900,00 Kč 21% 447 579,00 Kč 369 900,00 Kč 447 579,00 Kč

8 Sterilizovatelné rukojeti marLux, marLed 
standard 73 ks - 1 237,20 Kč 21% 1 497,01 Kč 90 315,60 Kč 109 281,88 Kč

9 Sterilizovatelné rukojeti marLux, marLed 
pro Surgicam 6 ks - 5 566,50 Kč 21% 6 735,47 Kč 33 399,00 Kč 40 412,79 Kč

10 Bezpečnostně technická kontrola (BTK) *- 
Operační svítidla pro sály cévní 4 servis - 5 000,00 Kč 21% 6 050,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

11 Bezpečnostně technická kontrola (BTK) *- 
Operační svítidla pro sály kardiochirurgie 4 servis - 5 000,00 Kč 21% 6 050,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

12 Bezpečnostně technická kontrola (BTK) *- 
Operační svítidla pro sály neurochirurgie 4 servis - 5 000,00 Kč 21% 6 050,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

13 Bezpečnostně technická kontrola (BTK) *-
Operační svítidla pro sál OSRN 4 servis - 5 000,00 Kč 21% 6 050,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

14 Bezpečnostně technická kontrola (BTK) *- 
Operační svítidla pro malý sál ORL 4 servis - 5 000,00 Kč 21% 6 050,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

15 Bezpečnostně technická kontrola (BTK) *-
Operační svítidla pro velký sál ORL 4 servis - 5 000,00 Kč 21% 6 050,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

16 Bezpečnostně technická kontrola (BTK) *- 
Operační svítidla pro Chirurgický sál 4 servis - 5 000,00 Kč 21% 6 050,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

17

Cena za výjezd k pozáruční opravě, včetně 
ztrátového času technika po dobu 8 let 
(zadavatel bude čerpat podle svých 
reálných potřeb)

- výjezd 110 1 000,00 Kč 21% 1 210,00 Kč 110 000,00 Kč 133 100,00 Kč



18
Cena za hodinu práce technika při 
pozáruční opravě po dobu 8 let (zadavatel 
bude čerpat podle svých reálných potřeb)

- hodina 220 700,00 Kč 21% 847,00 Kč 154 000,00 Kč 186 340,00 Kč

Účastník doplní do přílohy č. 4 Portfolio 
sortimentu všechna svítidla, která budou 
předmětem dílčích dodávek.

Cena celkem v Kč bez DPH za celý předmět plnění (tzn. celková cena přístrojů + cena pozáručního servisu + cena za 
předpokládaný počet výjezdů a hodin práce technika při pozáručních opravách)

5 266 614,60 Kč

DPH v Kč 1105 989,07 Kč

Cena celkem v Kč s DPH 6 372 603,67 Kč

Účastník doplní všechna žlutě označená pole. Do sloupce "Počet" u položky "Bezpečnostně technická kontrola" doplní počet předepsaných pozáručních servisů (BTK) výrobcem 
přístrojového vybavení nutných provést za dobu 8 let poskytování pozáručního servisu dle specifikace položky a to zvlášť pro jednotlivé operační sály. Do sloupců “Cena za 
jednotku v Kč bez DPH" a "Sazba DPH v %" účastník doplní pouze číselně vyjádřené hodnoty bez jakýchkoliv dalších znaků (./,-/Kč/% apod.j. Veškeré cenové údaje budou 
zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

"Bezpečnostně technická kontrola (BTK) - odborná údržba a revize na 8 let, zahrnuje veškeré náklady spojené s BTK, validace, kalibrace, atp. včetně práce, garancí servisního zabezpečení, 
pravidelné instruktáže, nezahrnuje cenu za náhradní díly potřebné v případě pozáruční opravy a cenu za výjezd a ztrátový čas technika.



A“ F=eNIH BRNO
zcrevotnioke cechn < a

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno, CZ
gfenix.cz, http://www.fenix.cz

Tel.: 541 218 129 - 30, Fax: 541 214 640
IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863

SPECIFIKACE

číslo: N822220023_B
DATUM: 07.12.2022
VYŘIZUJE:

TEL.:
MOBILNÍ TEL.

FAX.:

E-MAIL:

PRO:

Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 2
150 30 Praha 5
Česká republika
tel.: 257 271 111, fax: 257 210 689

Vážení obchodní přátelé, 
dovolujeme si Vám předložit následující nabídku.

Dodávka operačních svítidel pro NNH
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

Operační svítidla pro sály cévní 
chirurgie (2 ks)

1-01 KCL 822 003, Kombinace operačních 
svítidel KLS Martin MarLED X(9)/X(3), 
HDK, MarTouch Pro W

1 ks 499 000,00 Kč 499 000,00 Kč

1-02 KCL 822 004, Kombinace operačních 
svítidel KLS Martin MarLED 
X(9)/X(3)/MarView hdkP, MarTouch Pro W

1 ks 466 000,00 Kč 466 000,00 Kč

1-98 Příplatek k ceně za montáž 2 9 900,00 Kč 19 800,00 Kč

Mezisoučet 984 800,00 Kč

Operační svítidla pro sály 
kardiochirurgie (2 ks)

2-01 KCL 822 005, Kombinace operačních 
svítidel KLS Martin MarLED X(9)/X(3)/X(3) 
HDK, MarTouch Pro W

2 ks 650 000,00 Kč 1 300 000,00 Kč

2-98 Příplatek k ceně za montáž 2 9 900,00 Kč 19 800,00 Kč

Mezisoučet 1 319 800,00 Kč

Operační svítidla pro sály 
neurochirurgie (3 ks)

3-01 KCL 822 006, Kombinace operačních 
svítidel KLS Martin MarLED X(5)/X(3), 
MarTouch Pro W

3 ks 360 000,00 Kč 1 080 000,00 Kč

3-98 Příplatek k ceně za montáž 3 9 900,00 Kč 29 700,00 Kč

Mezisoučet 1 109 700,00 Kč

Operační svítidla pro sál OSRN (1 ks)

N822220023_B Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddíl C, vložka 4020
© Soft-4-Sale

Strana 1 z 3



A“ F=eNIH BAŇO
zcrevotnioke cechn <a

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno, CZ

SPECIFIKACE
e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz

Tel.: 541 218 129 - 30, Fax: 541 214 640
IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/MJ 
BEZ DPH

CENA CELKEM 
BEZ DPH

4-01 KCL_822_007, Kombinace operačních 
svítidel KLS Martin MarLED X(5), 
MarTouch Pro W

1 ks 205 000,00 Kč 205 000,00 Kč

4-98 Příplatek k ceně za montáž 1 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč

Mezisoučet 214 900,00 Kč

Operační svítidla pro malý sál ORL 
(1ks)

5-01 KCL_822_006, Kombinace operačních 
svítidel KLS Martin MarLED X(5)/X(3), 
MarTouch Pro W

1 ks 360 000,00 Kč 360 000,00 Kč

5-98 Příplatek k ceně za montáž 1 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč

Mezisoučet 369 900,00 Kč

Operační svítidla pro velký sál ORL 
(1ks)

6-01 KCL_822_006, Kombinace operačních 
svítidel KLS Martin MarLED X(5)/X(3), 
MarTouch Pro W

1 ks 360 000,00 Kč 360 000,00 Kč

6-98 Příplatek k ceně za montáž 1 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč

Mezisoučet 369 900,00 Kč

Operační svítidla pro Chirurgický sál 
(1 ks)

7-01 KCL 822 006, Kombinace operačních 
svítidel KLS Martin MarLED X(5)/X(3), 
MarTouch Pro W

1 ks 360 000,00 Kč 360 000,00 Kč

7-98 Příplatek k ceně za montáž 1 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč

Mezisoučet 369 900,00 Kč

8 89-930-00-04, Sterilizovatelná rukojeť 
marLux, marLed standard

73/ 1ks 1 237,20 Kč 90 315,60 Kč

9 89-930-04-04, Sterilizovatelná rukojeť 
marLux, marLed pro SurgiCam

6/ 1ks 5 566,50 Kč 33 399,00 Kč

CELKEM BEZ DPH:____________________4 862 614,60 Kč
CELKEM DPH 21% 1 021 149,07 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 5 883 763,67 Kč

Obchodní podmínky: Veškeré podmínky jsou součástí přiložených dokumentů.

Pracovníci naší firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme 
se na spolupráci.

N822220023_B Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddíl C, vložka 4020
© Soft-4-Sale

Strana 2 z 3



FeNIH BRNO
zcravotnioke techn < a

Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno, CZ
e-mail: fenix@fenix.cz, http://www.fenix.cz

Tel.: 541 218 129 - 30, Fax: 541 214 640
IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863

SPECIFIKACE

S pozdravem

N822220023_B Den zápisu do OR: 30. prosince 1991, Spisová značka: oddíl C, vložka 4020
© Soft-4-Sale

Strana 3 z 3


